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Hej! Det här är en superkul lagövning som vi hoppas att alla vill vara med på under december och januari! Tanken med vår "julbingo" är att vi som lag tillsammans ska lyckas kryssa i så många rutor som möjligt. Ju fler varje spelare lyckas 
slutföra, desto bättre för laget OCH desto finare priser till alla som har kämpat :). Vi är 13 spelare och det är 17 övning. Om vi lyckas sätta ett kryss i varje ruta får vi ihop 221 kryss.

First 
Name

Type of 
challenge Challenge to be filled in by the kids with the help of the parents Challenge 

achieved
Buster Charlie Edward Erik Gustav Hugo Jacob Leo Leon Max Nils Raphael Simon

Buster Fys Utmana släkten i jägarvila. 0%

Charlie Fotboll teknik Öva på trippel överstegsfinten (3st översteg efter varandra). Se Ronaldinho för inspiration 
(Challange 13) 0%

Edward Fys Träna styrka med pappa ex jägarställning, armhävningar och situps. 0%

Erik Fotboll teknik Driva bollen så snabbt man kan på 11-mannaplan. Från kortända-kortända. Insida utsida byt 
fot. Allt utan att titta på bollen 0%

Gustav Teamwork Se till att alla kompisar i laget är med i spelar-chatten (sms) och dela det roligaste 
fotbollsklippet man hittar på jullovet i gruppen. 0%

Hugo Fys Springa så snabbt man kan i 1 km eller 5km lätt löpning med förälder 0%

Jacob Fotboll teknik Öva skott med din svagare fot. Se hur många skott du hinner göra på 20min. 0%

Leo hjälp din familj Städa och dammsug ditt rum 0%

Leon Teamwork Alla i laget ska ut och springa i 30 minuter och skriva i chatten och gärna dela en bild från 
träningspasset . 0%

Max Fys 10 chins på raken. Man får inte hänga och vila i en arm. 0%

Nils Fotboll teknik Slå ditt jonglerarekord (kick) 0%

Raphael hjälp din familj Överraska din familj med att duka av allt från matbordet efter en middag 0%

Simon Teamwork Alla ska skicka en "uppåtpuff" till kompisen efter på namnlistan. Man kan skriva sms, på 
chatten eller göra det på en träning. Den som är sist (jag) skickar till Buster som är först. 0%

Tomas Fotboll teknik
Gå in på Youtube. Sök på Ronaldinho. Titta på lite klipp och välj en fint att träna på. När du 

gjort finten 10 ggr har du lyckats. 0%

Johan Fys Utmana någon i din familj på "plankan", den som står längst vinner. 0%

Martin hjälp din familj Bestäm och laga en måltid tillsammans med din familj. Prata gärna om varför maten vi äter är 
så viktigt :) 0%

Pierre Fys
Spring 4 kilometer med en förälder i långsamt tempo. Försök att springa hela tiden. Om du har 
för mycket energi kan du göra intervaller i mitten av passet (springa 10 gg snabba up i backe) 0%
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Achieveme
nt per 
player

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%


